
L.p
Technik administracji

sem I
Sala/miejs

ce zajęć

Technik admnistracji
sem II

Sala/miejsc
e zajęć

Technik
administracji sem

III
Sala/miejs

ce zajęć

Technik
rachunkowości sem

II
Sala/miejs

ce zajęć

Technik
rachunkowości sem III

Sala/miejsce
zajęć

Technik
rachunkowości sem

IV
Sala/miejs

ce zajęć

 Dzie
n w

olny

Data Godzina

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

8.00-8.45 1 Wstęp do post. w adm. A6
Wstęp do post. w

adm. A6 Podatki A7 Podatki A7

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

8.00-8.45

8.50-9.35 2
Wstęp do post. w adm.

EGZ A6
Wstęp do post. w

adm. EGZ A6 Podatki- EGZ A7 Podatki- EGZ A7

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

8.50-9.35

9.40-10.25 3 Posdst. Fin.pub. A6 Posdst. Fin.pub. A6 Dokumentacja biurowa A7 Biuro rachunkowe A7

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

9.40-10.25

10:30-11:15 4 Posdst. Fin.pub. EGZ A6 Posdst. Fin.pub. EGZ A6
Dokumentacja biurowa

EGZ A7 Biuro rachunkowe A7

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

10:30-11:15

11:20-12:05 5
Przechowywanie

dok. A5 Biuro rachunkowe A7

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

11:20-12:05

12:10-12:55 6
Przechowywanie

dok. A5 Biuro rachunkowe A7

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

12:10-12:55

13:00-13:45 7
Przechowywanie

dok. A5 Biuro rachunkowe A7

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

13:00-13:45

13:50-14:35 8
Przechowywanie

dok. EGZ A5

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

13:50-14:35

14:40-15:25 9 Zadania organów
prowadzących EGZ

A5
 Dzie

n w
olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

14:40-15:25

15:30-16:15 10  Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

15:30-16:15

16:20-17:05 11

12

13

Technik administracji
sem I

Sala/miejs
ce zajęć

Technik admnistracji
sem II

Sala/miejsc
e zajęć

Technik
administracji sem

III
Sala/miejs

ce zajęć

Technik
rachunkowości sem

II
Sala/miejs

ce zajęć

Technik
rachunkowości sem III

Sala/miejsce
zajęć

Technik
rachunkowości sem

IV
Sala/miejs

ce zajęć

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

Data Godzina

   
   

   
   

   
   

   
 0

2-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

8.00-8.45

16:20-17:05

17:10-17:55

18:00-18:45

1 Biuro rachunkowe A5

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

2-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

8.00-8.45

8.50-9.35 2 Biuro rachunkowe- EGZ A5

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

2-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

8.50-9.35

9.40-10.25 3 Biuro rachunkowe- EGZ A5

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

2-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

9.40-10.25

10:30-11:15 4 Język ang. A5

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

2-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

10:30-11:15

11:20-12:05 5 Język ang. A5

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

2-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a 11:20-12:05

12:10-12:55 6 Język ang. A5

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

2-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

12:10-12:55

13:00-13:45 7 Język ang. Egz A5

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

2-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

13:00-13:45



8

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny
   

   
   

   
   

   
   

 0
2-

02
-2

02
0

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

13:50-14:35

14:40-15:25 9

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny
   

   
   

   
   

   
   

 0
2-

02
-2

02
0

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

14:40-15:25

15:30-16:15 10

11

12

L.p
Technik usług

kosmetycznych sem I
Sala/miejs

ce zajęć

Technik usług
kosmetycznych sem II

Sala/miejsc
e zajęć

Technik usług
kosmetycznych

sem III
Sala/miejs

ce zajęć

Technik usług
kosmetycznych sem

IV
Sala/miejs

ce zajęć FLO sem I
Sala/miejsce

zajęć FLO sem II
Sala/miejs

ce zajęć

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny
   

   
   

   
   

   
   

 0
2-

02
-2

02
0

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

15:30-16:15

16:20-17:05

17:10-17:55

Data Godzina

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

8.00-8.45 1 Zabiegi piel. i up. ciała A10 Podstawy floryst. EGZ. C2

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

8.00-8.45

8.50-9.35 2 Zabiegi piel. i up. ciała A10 Wyk. Dek.wn. I aran.obsadz. C2

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

8.50-9.35

9.40-10.25 3 Zabiegi piel. i up. ciała A10 Wyk. Dek.wn. I aran.obsadz. C2

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

9.40-10.25

10:30-11:15 4 Zabiegi piel. i up. Ciała
EGZ A10 Wyk. Dek.wn. I aran.obsadz. C2

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

10:30-11:15

11:20-12:05 5 Dział.gosp. i usł. w
sal.koms A10 Wyk. Dek.wn. I aran.obsadz. C2

6 Dział.gosp. i usł. w
sal.koms A10 Materiałoz. roślinne C2

7 Dział.gosp. i usł. w
sal.koms A10 Materiałoz. roślinne C2

8 Dział.gosp. i usł. w
sal.koms EGZ A10 Materiałoz. roślinne C2

9 Materiałoz. roślinne C2
10 Wyk. Dek.wn. I aran.obsadz. Dzie

n w
olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

15:30-16:15

16:20-17:05

11:20-12:05

12:10-12:55

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

11 Wyk. Dek.wn. I aran.obsadz.

12 Wykon.komp.okolicz

13

14

Technik usług
kosmetycznych sem I

Sala/miejs
ce zajęć

Technik usług
kosmetycznych sem II

Sala/miejsc
e zajęć

Technik usług
kosmetycznych

sem III
Sala/miejs

ce zajęć

Technik usług
kosmetycznych sem

IV
Sala/miejs

ce zajęć FLO sem I
Sala/miejsce

zajęć FLO sem II

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
 0

1-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

16:20-17:05

17:10-17:55

18:00-18:45

18:50-19:35

Data Godzina

   
   

   
   

   
   

   
   

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

   
  n

ie
dz

ie
la

8.00-8.45

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

1 Dietetyka A7 Język ang. C2

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
   

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

   
  n

ie
dz

ie
la

8.00-8.45

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

8.50-9.35 2 Dietetyka-EGZ A7 Język ang. Egz C2

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
   

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

   
  n

ie
dz

ie
la

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

8.50-9.35

9.40-10.25 3 Wyk. Dek.wn. I aran.obsadz. C2
4 Wyk. Dek.wn. I aran.obsadz. C2

 Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
   

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

   
  n

ie
dz

ie
la

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

9.40-10.25

10:30-11:15



5 Wyk. Dek.wn. I aran.obsadz. C2
6 Wyk. Dek.wn. I aran.obsadz.

EGZ C2

7 Materiałoz. roślinne C2

8 BHP w dział.kosmet.
C3

Materiałoz. Roślinne
EGZ. C2

9 BHP w dział.kosmet.
C3

Wyk.komp.ślub

10 BHP w dział.kosmet. C3 Wyk.komp.ślub  Dzie
n w

olny

   
   

   
   

   
   

   
   

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

   
  n

ie
dz

ie
la

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:30-16:15

16:20-17:05

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

11:20-12:05

12:10-12:55

11 BHP w dział.kosmet.EGZ C3 Wyk.komp.ślub

12 Wyk.komp.ślub

18:00-18:45 13 Wykon.komp.okolicz

18:50-19:35 14 Wykon.komp.okolicz C1

L.p Technik BHP sem I
Sala/miejs

ce zajęć Technik BHP sem II
Sala/miejsc

e zajęć Technik BHP sem III
Sala/miejs

ce zajęć

Opiekun medyczny
sem I

Sala/miejs
ce zajęć

Opiekun medyczny
sem II

Sala/miejsce
zajęć

Technik usług
pocztowych i

finansowych sem I
Sala/miejs

ce zajęć

   
   

   
   

   
   

   
   

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

   
  n

ie
dz

ie
la

Data Godzina

 Dzie
n w

olny

16:20-17:05

17:10-17:55

 Dzie
n w

olny

01
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

8.00-8.45 1 Obiekty techniczne C3 Obiekty techniczne C3
podst.anat i fizjol.

człowieka A9
Podstawy obrotu
towarowego EGZ

 Dzie
n w

olny

8.50-9.35

 Dzie
n w

olny

01
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

8.00-8.45

2 Obiekty techniczne C3 Obiekty techniczne C3
podst.anat i fizjol.

Człowieka EGZ A9
Realizacja obrotu

towarowego

 Dzie
n w

olny

8.50-9.35

9.40-10.25

 Dzie
n w

olny

01
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

3 Obiekty techniczne C3 Obiekty techniczne C3 Zarys psych.  socj. A9
Realizacja obrotu

towarowego

 Dzie
n w

olny

9.40-10.25

10:30-11:15

 Dzie
n w

olny

01
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

4 Obiekty techniczne
C3

Obiekty techniczne
C3

Zarys psych.  socj.
EGZ A9

Realizacja obrotu
towarowego EGZ

 Dzie
n w

olny

10:30-11:15

11:20-12:05

 Dzie
n w

olny

01
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

5 Obiekty techniczne C3 Obiekty techniczne C3
Kompetencje inter. I

zesp. OM A9
Podst. org. usł. poczt i

finans. EGZ

 Dzie
n w

olny

11:20-12:05

12:10-12:55

 Dzie
n w

olny

01
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

6 Obiekty techniczne C3 Obiekty techniczne C3
Kompetencje inter. I

zesp. OM A9 Usługi finansowe

 Dzie
n w

olny

12:10-12:55

 Dzie
n w

olny
13:00-13:45

01
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

7 Obiekty techniczne C3 Obiekty techniczne C3
Kompetencje inter. I

zesp. OM A9 Usługi finansowe

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny
13:00-13:45

13:50-14:35

01
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta 8 Obiekty techniczne C3 Obiekty techniczne C3
Kompetencje inter. I

zesp. OM A9 Usługi finansowe

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny
13:50-14:35

01
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta



9 Obiekty techniczne C3 Obiekty techniczne C3
Kompetencje inter. I

zesp. OM A9 Usługi finansowe

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

15:30-16:15

14:40-15:25

01
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

10 Obiekty techniczne EGZ C3 Obiekty techniczne EGZ C3
Kompetencje inter. I

zesp. OM A9 Usługi finansowe

11
Zagrożenia w
środow.pracy C3

Zagrożenia w
środow.pracy C3

Kompetencje inter. I
zesp. OM A9 Usługi finansowe

12
Zagrożenia w
środow.pracy C3

Zagrożenia w
środow.pracy C3

Kompetencje inter. I
zesp. OM A9 Usługi finansowe

13
Zagrożenia w
środow.pracy C3

Zagrożenia w
środow.pracy C3

Kompetencje inter. I
zesp. OM A9

Usługi pocztowo
finan. w prak.

Kompetencje inter. I
zesp. OM A9

Usługi pocztowo
finan. w prak.

Technik BHP sem I
Sala/miejs

ce zajęć Technik BHP sem II
Sala/miejsc

e zajęć Technik BHP sem III
Sala/miejs

ce zajęć

Opiekun medyczny
sem I

Sala/miejs
ce zajęć

Opiekun medyczny
sem II

Sala/miejsce
zajęć

Technik usług
pocztowych i

finansowych sem I
Sala/miejs

ce zajęć

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

15:30-16:15

16:20-17:05

17:10-17:55

01
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

18:00-18:45

Data Godzina

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

8.00-8.45 1 Badania i pomiary
czynników w śr.pracy C3

Badania i pomiary
czynników w śr.pracy C3

Wstęp do
wykon.czyn.op. EGZ A9

Usługi finansowe

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

8.00-8.45

8.50-9.35 2 Badania i pomiary
czynników w śr.pracy C3

Badania i pomiary
czynników w śr.pracy C3

Zdrowie pub. i prof. EGZ
A9

Usługi finansowe

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

8.50-9.35

9.40-10.25 3 Badania i pomiary
czynników w śr.pracy C3

Badania i pomiary
czynników w śr.pracy C3

Wykonwanie czynności
opiek. A9

Usługi finansowe EGZ

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

9.40-10.25

10:30-11:15 4 Badania i pomiary
czynników w śr.pracy C3

Badania i pomiary
czynników w śr.pracy C3

Wykonwanie czynności
opiek. A9

Usługi pocztowo
finan. w prak.

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

10:30-11:15

11:20-12:05 5 Badania i pomiary
czynników w śr.pracy EGZ C3

Badania i pomiary
czynników w śr.pracy EGZ C3

Wykonwanie czynności
opiek. A9

Usługi pocztowo
finan. w prak.

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

11:20-12:05

12:10-12:55 6 Wdrażanie i
funkcjonowanie bez.pracy C3

Wdrażanie i
funkcjonowanie bez.pracy C3

Wykonwanie czynności
opiek. A9

Usługi pocztowo
finan. w prak.

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

12:10-12:55

13:00-13:45 7
Wdrażanie i

funkcjonowanie bez.pracy
EGZ C3

Wdrażanie i
funkcjonowanie bez.pracy

EGZ C3
Wykonwanie czynności

opiek. A9
Usługi pocztowo

finan. w prak.

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

13:00-13:45

13:50-14:35 8
Zagrożenia w

środow.pracy- EGZ C3
Zagrożenia w

środow.pracy- EGZ C3
Wykonwanie czynności

opiek. A9
Usługi pocztowo

finan. w prak.

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny
14:40-15:25

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

13:50-14:35

9 Wykonwanie czynności
opiek. A9

Usługi pocztowo
finan. w prak.

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny
14:40-15:25

15:30-16:15

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

10 Wykonwanie czynności
opiek. A9

Usługi pocztowo
finan. w prak.

11 Wykonwanie czynności
opiek. A9

Usługi pocztowo
finan. w prak.

12 Wykonwanie czynności
opiek. A9

Usługi pocztowo
finan. w prak.

 Dzie
n w

olny

 Dzie
n w

olny

15:30-16:15

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

16:20-17:05

17:10-17:55



18:00-18:45 13 Wykonwanie czynności
opiek. A9

14 Wykonwanie czynności
opiek. A9

L.p

Liceum
Ogólnokształcące sem

I
Sala/miejs

ce zajęć

Liceum
Ogólnokształcące

sem II
Sala/miejsc

e zajęć

Liceum
Ogólnokształcące

sem III
Sala/miejs

ce zajęć

Liceum
Ogólnokształcące

sem IV
Sala/miejs

ce zajęć

Liceum
Ogólnokształcące sem

Va
Sala/miejsce

zajęć

Liceum
Ogólnokształcące

sem Vb
Sala/miejs

ce zajęć

1 Historia D5
Język polski EGZ

D1 Geografia D4
Język polski EGZ

D3
Matematyka EGZ

D2

2 Historia EGZ D5
Matematyka EGZ

D1 Geografia EGZ D4 Język angielski EGZ D3
Język polski EGZ

D2

3 Język angielski EGZ
Matematyka EGZ

D4
Wiedza o

społeczeństwie D1

4
Język polski EGZ

D5 Historia D4
Wiedza o

społeczeństwie EGZ D1
5 Historia EGZ D4
6

7

8

9

10

11

12

Data Godzina

   
   

   
   

   
   

   
 0

1.
02

.2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta

8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25

10:30-11:15

11:20-12:05

12:10-12:55

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:30-16:15

16:20-17:05

17:10-17:55

02
-0

2-
20

20

   
   

   
   

   
ni

ed
zi

el
a

18:50-19:35





Wyk. Dek.wn. I aran.obsadz. C2
Materiałoz. roślinne C2
Materiałoz. roślinne C2
Materiałoz. roślinne C2
Materiałoz. roślinne C2

Wyk. Dek.wn. I aran.obsadz.

Wyk. Dek.wn. I aran.obsadz. C2
Wyk. Dek.wn. I aran.obsadz. C2



Wyk. Dek.wn. I aran.obsadz. C2

C2

Materiałoz. roślinne C2

C2

Wyk.komp.ślub

Wyk.komp.ślub







L.p
Technik usług pocztowych i

finansowych sem I
Sala/miejsce

zajęć Florysta sem I
Sala/miejsce

zajęć Opiekun medyczny sem I
Sala/miejsce

zajęć

1 Usługi pocztowo finan. w prak. Wykon.komp.okolicz Wykonwanie czynności opiek.

2 Usługi pocztowo finan. w prak. Wykon.komp.okolicz Wykonwanie czynności opiek.

3 Usługi pocztowo finan. w prak. Wykon.komp.okolicz Wykonwanie czynności opiek.

4 Usługi pocztowo finan. w prak. proj.isprz.usł.flo. Wykonwanie czynności opiek.

5 Usługi pocztowo finan. w prak. proj.isprz.usł.flo. Wykonwanie czynności opiek.

6 Usługi pocztowo finan. w prak. proj.isprz.usł.flo. Kompetencje interpersonalne

7 Usługi pocztowo finan. w prak. proj.isprz.usł.flo. Kompetencje interpersonalne

8 Usługi pocztowo finan. w prak. Wyk.komp.ślub Kompetencje interpersonalne

9 Usługi pocztowo finan. w prak. Wyk.komp.ślub Wykonwanie czynności opiek.

10 Wyk.komp.ślub Wykonwanie czynności opiek.

11 Wyk.komp.ślub Wykonwanie czynności opiek.

12 Wyk.komp.ślub Wykonwanie czynności opiek.

13 proj.isprz.usł.flo. Wykonwanie czynności opiek.

proj.isprz.usł.flo.
Technik usług pocztowych i

finansowych sem I
Sala/miejsce

zajęć Florysta sem I
Sala/miejsce

zajęć Opiekun medyczny sem I
Sala/miejsce

zajęć

1 Usługi pocztowo finan. w prak. Wyk.komp.ślub Wykonwanie czynności opiek.

2 Usługi pocztowo finan. w prak. Wyk.komp.ślub
Wykonwanie czynności opiek.

EGZ

3 Usługi pocztowo finan. w prak. Wyk.komp.ślub
Kompetencje interpersonalne

EGZ

4 Usługi pocztowo finan. w prak. Wyk.komp.ślub

5 Usługi pocztowo finan. w prak. Wyk.komp.ślub EGZ

6 Usługi pocztowo finan. w prak. proj.isprz.usł.flo.

7 Usługi pocztowo finan. w prak. proj.isprz.usł.flo.

8 Usługi pocztowo finan. w prak.
EGZ

proj.isprz.usł.flo.

Data Godzina

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 0

9-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

  n
ie
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ie

la

8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25

10:30-11:15

11:20-12:05

Data Godzina

   
   

   
   

   
   

   
 0

8-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

 so
bo

ta
8.00-8.45

8.50-9.35

9.40-10.25

10:30-11:15

11:20-12:05

12:10-12:55

13:00-13:45

13:50-14:35

14:40-15:25

15:30-16:15

18:00-18:45

16:20-17:05

17:10-17:55

12:10-12:55

13:00-13:45

13:50-14:35

   
   

   
 Ż

er
om

sk
ie

go
 3

6

Żeromsk
iego 36

   
   

   
 Ż

er
om

sk
ie

go
 3

6

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   
Że

ro
m

sk
ie

go
 3

6
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Że

ro
m

sk
ie

go
 3

6
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er
om

sk
ie

go
 3

6



9 proj.isprz.usł.flo. EGZ

10 Wykon.komp.okolicz

11 Wykon.komp.okolicz

12 Wykon.komp.okolicz EGZ   
   

   
   

   
   

   
   

   
 0

9-
02

-2
02

0

   
   

   
   

   
   

  n
ie

dz
ie

la
14:40-15:25

15:30-16:15

16:20-17:05

17:10-17:55    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   
Że

ro
m

sk
ie

go
 3

6


